
国産車 SS S M L LL ３L ４L
アクア 
ヤリス

シエンタ 
カローラ 
タンク 
CHーR 
ヤリスクロス 
GRヤリス 
GR８６

マークX 
プリウス 
スープラ 
カローラクロス

ノア 
プリウスα 
ハリアー 
RAV4 
カムリ

アルファード 
ベルファイア 
プラド 
ハイエース 
クラウン

ランクル３００ 
ランクル２５０ 
グランエース 
ハイラックス 
ハイエースワイ
ド 
(その他サイズのハ
イエースはお問い
合わせください)

N-ONE 
N-WGN 
S660 

フィット 
NーBOX 
NーVAN

フリード 
グレイス 
シャトル 
ヴェゼル 
WR-V

インサイト 
シビック 
ジェイド 
プレリュード

アコード 
ステップW 
CR-V 
ZR-V

レジェンド 
オデッセイ

NSX 

デイズ ルークス 
NV100 
ノート 
マーチ 

ジューク 
キューブ 
リーフ 

フェアレディZ 
NV-200 
ティアナ

スカイライン 
エクストレイル 
セレナ 

フーガ 
シーマ 
NV-350 
エルグランド 

GTR 

フレイヤ 
キャロル

マツダ2 
ロードスター

CX-３ マツダ3 
CX-30

マツダ6 
CX-5

CX-8 
CX-60

CX-80

ジャスティ 
XV 
BRZ 
クロストレック

インプレッサ 
WRX S4

レガシィ 
フォレスター 
レヴォーグ 
レイバック

ekワゴン ekスペース デリカ D:2 
RVR

エクリプス アウトランダー デリカD:5 

コペン 
ミラ 
ムーブ 
キャスト

アトレー 
タント 
ウェイク 
タフト

ロッキー 
トール 

アルト 
ハスラー 
ワゴンR 
ラパン

スペーシア 
エブリー 
ジムニー 

スイフト 
ソリオ 
クロスB 
イグニス

コーティングサイズ表 2026年度版



輸入車 SS S M L LL ３L ４L

 
CT IS 

UX 
LBX

GS 
RC 
NX 
ES

LS 
RX 

LX 
LC 
LM 
GX

スマート A-Class 
B-Class 
SLC 

C-Class 
CLA 
GLA 
GLB

E-Class 
GLC 
CLE

S-Class 
V-Class 
GLE 
CLS

G-Class 
GLS 
V-Classロング 
（エクストラロングは
お問い合わせくださ
い）

MINI３ドア 1シリーズ 
2シリーズ 
Z4 
I3  
MINI５ドア 
MINI クラブマ
ン 

3シリーズ 
4シリーズ 
X1 
X2 
MINI　カント
リーマン 

5シリーズ 
6シリーズ 
X3 
X4 

7シリーズ 
8シリーズ 
X5  
X6 

X7  
XM

A1 A3  
TT 
Q2 

A4 
A５ 
Q3 

A6  
Q5  
Q4

A7 
A8  

Q7 
Q8  

UP! ポロ ゴルフ 
ビートル 
T-Cross 
T-Roc

ゴルフV 
ティグアン

パサート 
アルテオン 
ゴルフT

シャラン

718 Cayman 
718 Boxster

マカン GT4 
911 GTS 
パナメーラGTS 
タイカンGTS

カイエン 
911ターボ 
GT３ 
タイカンターボ

V40 EX30 V60 
S60 
XC40

V90 
XC60

XC90

208 308 
2008

508 
3008

5008 
RIFTER

C3 C3AIRCROSS GRAND C4 
C5AIRCROSS

トゥインゴ ルーテシア メガーヌ 
キャプチャー

メガーヌツアラ
ー 

カングー

イヴォーグ ディスカバリー 
ディフェンダー 
９０ 
ヴェラール

レンジローバー 
ディフェンダー 
１１０ 
（130はお問い合わせ
ください）

F-TYPE XE 
E-PACE 
I-PACE

XF 
F-PACE 

特殊車両の為お
問い合わせくだ
さい。

特殊車両の為お
問い合わせくだ
さい。

コーティングサイズ表 2026年度版



輸入車 SS S M L LL ３L ４L
特殊車両の為お
問い合わせくだ
さい。

ギブリ クアトロポルテ 
グレカーレ

レヴァンテ

500 Panda 500X

595 124

ジュリエッタ 
ジュリア

ステルヴィオ

特殊車両の為お
問い合わせくだ
さい。

特殊車両の為お
問い合わせくだ
さい。

フィエスタ フォーカス エコスポーツ マスタング 
クーガ

EXP ナビゲーター

レネゲード 
コンパス

チェロキー 
ラングラー

Gチェロキー ラングラーUL

チャレンジャー 
チャージャー 

コルベット 
カマロ

ATS CTS XT5 XT6 
エスカレード

モデル３ モデルY モデルS モデルX

特殊車両の為お
問い合わせくだ
さい。

コーティングサイズ表 2026年度版


