## コーティングサイズ表

国産車	SS	S	М	L	LL	3L	4L
TOYOTA		アクア ヤリス	シエンタ カローラ タンク CH-R ヤリスクロス GRヤリス GR86	マークX プリウス スープラ カローラクロス	ノア プリウスα ハリアー RAV4 カムリ	アルファード ベルファイア プラド ハイエース クラウン	ランクル300 ランクル250 グランエース ハイラックス ハイエースワイド (その他サイズのハ イエースはお問い 合わせください)
HONDA	N-ONE N-WGN S660	フィット N-BOX N-VAN	フリード グレイス シャトル ヴェゼル WR-V	インサイト シビック ジェイド プレリュード	アコード ステップW CR-V ZR-V	レジェンド オデッセイ	NSX
NISSAN	デイズ	ルークス NV100 ノート マーチ	ジューク キューブ リーフ	フェアレディZ NV-200 ティアナ	スカイライン エクストレイル セレナ	フーガ シーマ NV-350 エルグランド	GTR
Mazpa	フレイヤ キャロル	マツダ2 ロードスター	CX-3	マツダ3 CX-30	マツダ6 CX-5	CX-8 CX-60	CX-80
SUBARU.			ジャスティ XV BRZ クロストレック	インプレッサ WRX S4	レガシィ フォレスター レヴォーグ レイバック		
MITSUBISHI MOTORS	ekワゴン	ekスペース	デリカ D:2 RVR	エクリプス	アウトランダー	デリカD:5	
DAIHATSU	コペン ミラ ムーブ キャスト	アトレー タント ウェイク タフト	ロッキー トール				
SUZUKI	アルト ハスラー ワゴンR ラパン	スペーシア エブリー ジムニー	スイフト ソリオ クロスB イグニス				

## コーティングサイズ表

輸入車	SS	S	M	L	LL	3L	4L
OLEXUS			СТ	IS UX LBX	GS RC NX ES	LS RX	LX LC LM GX
Mercedes-Benz	スマート		A-Class B-Class SLC	C-Class CLA GLA GLB	E-Class GLC CLE	S-Class V-Class GLE CLS	G-Class GLS V-Classロング (エクストラロングは お問い合わせくださ い)
MINI		MINI 3 F P	1シリーズ 2シリーズ Z4 I3 MINI 5ドア MINI クラブマ ン	3シリーズ 4シリーズ X1 X2 MINI カント リーマン	5シリーズ 6シリーズ X3 X4	7シリーズ 8シリーズ X5 X6	X7 XM
$\infty$		Al	A3 TT Q2	A4 A5 Q3	A6 Q5 Q4	A7 A8	Q7 Q8
<b>(</b>	UP!	ポロ	ゴルフ ビートル T-Cross T-Roc	ゴルフV ティグアン	パサート アルテオン ゴルフT	シャラン	
The state of the s				718 Cayman 718 Boxster	マカン	GT4 911 GTS パナメーラGTS タイカンGTS	カイエン 911ターボ GT3 タイカンターボ
<b>VOLVO</b>			V40	EX30	V60 S60 XC40	XC60	XC90
PEUGEOT		208	308 2008	508 3008	5008 RIFTER		
CITROËN		С3	C3AIRCROSS		GRAND C4 C5AIRCROSS		
<b>♦</b> RENAULT	トゥインゴ	ルーテシア	メガーヌ キャプチャー	メガーヌツアラ	カングー		
LAND- -ROVER					イヴォーグ	ディスカバリー ディフェンダー 90 ヴェラール	レンジローバー ディフェンダー 1 1 0 (130はお問い合わせ ください)
JAGUAR			F-TYPE	XE E-PACE I-PACE	XF F-PACE		
ASTON MARTIN							特殊車両の為お 問い合わせくだ さい。
ROLLS							特殊車両の為お 問い合わせくだ さい。

## コーティングサイズ表 2026年度版

輸入車	SS	S	М	L	LL	3L	4L
BENTLEY							特殊車両の為お 問い合わせくだ さい。
MASERATI					ギブリ	クアトロポルテ グレカーレ	レヴァンテ
(FIRT)	500	Panda	500X				
ABARTH	595	124					
				ジュリエッタ ジュリア	ステルヴィオ		
							特殊車両の為お 問い合わせくだ さい。
AMOORGUIN							特殊車両の為お 問い合わせくだ さい。
Ford		フィエスタ	フォーカス	エコスポーツ	マスタング クーガ	EXP	ナビゲーター
Jeep				レネゲード コンパス	チェロキー ラングラー	Gチェロキー	ラングラーUL
DODGE						チャレンジャー チャージャー	
CHEVROLET						コルベット カマロ	
				ATS	CTS	XT5	XT6 エスカレード
TTESLA				モデル3	モデルY	モデルS	モデルX
HUMMER							特殊車両の為お 問い合わせくだ さい。